
Contract furnizare RX DIGITAL

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITAL CLINIC CAI FERATE CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-04-2022●

Data aparitiei: 05-05-2022●

 Domenii
-------------------

Aparate de radiologie (CPV: 33111000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1069064]

Contract furnizare RX DIGITAL

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1102732 / 14-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITAL CLINIC CAI FERATE CONSTANTA
CIF: 4210790
Adresa: Strada: 1 Mai nr. 5 - 7, nr. 5-7, Constanta, Constanta, Romania, 900131
Email: spunivcf_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241485350
Fax: +40 241583713
Persoana contact: MANUEL POPA
Punct(e) de contact: MANUEL POPA
In atentia: MANUEL POPA
URL: www.spitalcfconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract furnizare RX DIGITAL

Cod CPV:
33111000-1 - Aparate de radiologie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Spitalul Clinic Căi Ferate Constanța intenționează să achiziționeze RX DIGITAL (INSTALAȚIE
RADIOLOGICĂ DIGITALĂ FIXA CU UN POST -GRAFIE ) cu accesoriile aferente și serviciile conexe de
instalare, punere în funcțiune, testare, pregătire/specializare a utilizatorilor, mentenanță preventivă în
perioada de garanție, suport tehnic, pentru funcţionarea optimă a Laboratorului de Radiologie și
Imagistică Medicală din cadrul unității sanitare.

Orice operator economic are dreptul de a solicita clarificari sau informaţii suplimentare, semnate cu
semnatura electronică extinsa, numai prin SEAP, cu 9 zile inainte de data limită de depunere a
ofertelor, conf art. 160 din Legea 98/2016. In masura in care solicitarile de clarificari sau informaţiile
suplimentare au fost adresate in termenul prevazut anterior, autoritatea contractantă va raspunde in
SEAP, în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări sau informațiilor suplimentare în a 3-a zi
inainte de termenul limită stabilit în anunțul de participare pentru depunerea ofertelor, conf art. 161
alin. (1) din Legea 98/2016, Autoritatea contractanta urmand sa nu dea curs solicitărilor adresate prin
altă modalitate de comunicare sau la un alt termen decat cel stabilit.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 419000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3098 / 26-04-2022

Denumire Contract:
Contract de achizitie publica de produse RX DIGITAL

Valoare Contract: 419000 RON

Castigator:
DTL Medical SRL
CIF: RO 22444730
Adresa: Strada Bariţiu George, Nr. 40, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: anca.dragomir@dtlmedical.ro;laura.dumitrescu@dtlmedical.ro;
madalin.musoiu@dtlmedical.ro;andreea.miclescu@dtlmedical.ro
Telefon: +40 213175825
Fax: +40 213175824
URL: www.dtlmedical.ro



-----


